
证券简称：*ST 天化            证券代码：000912         公告编号：2018-126 

 

四川泸天化股份有限公司 

关于公司股东所持股份司法扣划提示性公告的更正公告  

 暨召开 2011 年年度股东大会补充通知的公告 
 

 

四川泸天化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 12 月 17 日

在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（网址：

www.cninfo.com.cn）上披露了《关于公司股东所持股份司法扣划的提示性

公告》（公告编号：2018-125）。因为工作人员疏忽导致上述公告中部分内

容出现错误，现对上述公告进行更正如下： 

更正前： 

三、本次变动后公司前十大股东持股情况 

排

名 

变动前 
排

名 

变动后 

持股账户名称 持股数量（股） 持股比例 持股账户名称 持股数量（股） 持股比例 

1 
泸天化（集团）有

限责任公司 
286,000,000 18.24% 1 

泸天化（集团）

有限责任公司 
286,000,000 18.24% 

2 
江苏天华富邦科技

有限公司 
118,000,000 7.53% 2 

中国银行股份有

限公司泸州分行 
151,880,595 9.69% 

3 
泸州市工业投资集

团有限公司 
115,064,610 7.34% 3 

泸州市工业投资

集团有限公司 
115,064,610 7.34% 

4 

四川泸天化股份

有限公司破产企

业财产处置专用

账户 

95,921,755 6.12% 4 

中国农业银行股

份有限公司四川

省分行 

103,469,397 6.60% 

5 
中国银行股份有

限公司泸州分行 
86,365,248 5.51% 5 

四川泸天化股份

有限公司破产企

业财产处置专用

账户 

95,921,755 6.12% 

6 
四川天乇科技有限

公司 
66,000,000 4.21% 6 

中国农业银行股

份有限公司宁夏

回族自治区分行 

61,771,398 3.94% 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。 



排

名 

变动前 
排

名 

变动后 

持股账户名称 持股数量（股） 持股比例 持股账户名称 持股数量（股） 持股比例 

7 

中国农业银行股

份有限公司四川

省分行 

68,156,649 4.35% 7 

中国银行股份有

限公司成都锦江

支行 

57,335,700 3.66% 

8 

中国农业银行股份

有限公司宁夏回族

自治区分行 

61,771,398 3.94% 8 
兴业银行股份有

限公司重庆分行 
52,758,377 3.36% 

9 
中国银行股份有限

公司成都锦江支行 
57,335,700 3.66% 9 

中国银行股份有

限公司宁夏回族

自治区分行 

48,591,214 3.10% 

10 
兴业银行股份有限

公司重庆分行 
52,758,377 3.36% 10 

中国工商银行股

份有限公司泸州

分行 

47,230,459 3.01% 

更正后： 

三、本次变动后公司前十大股东持股情况 

排

名 

变动前 
排

名 

变动后 

持股账户名称 持股数量（股） 持股比例 持股账户名称 持股数量（股） 持股比例 

1 
泸天化（集团）有

限责任公司 
286,000,000 18.24% 1 

泸天化（集团）

有限责任公司 
286,000,000 18.24% 

2 
江苏天华富邦科技

有限公司 
118,000,000 7.53% 2 

中国银行股份有

限公司泸州分行 
151,880,595 9.69% 

3 
泸州市工业投资集

团有限公司 
115,064,610 7.34% 3 

泸州市工业投资

集团有限公司 
115,064,610 7.34% 

4 

四川泸天化股份

有限公司破产企

业财产处置专用

账户 

104,604,950 6.67% 4 

中国农业银行股

份有限公司四川

省分行 

103,469,397 6.60% 

5 
中国银行股份有

限公司泸州分行 
86,365,248 5.51% 5 

四川泸天化股份

有限公司破产企

业财产处置专用

账户 

95,921,755 6.12% 

6 
四川天乇科技有限

公司 
66,000,000 4.21% 6 

中国农业银行股

份有限公司宁夏

回族自治区分行 

61,771,398 3.94% 

7 

中国农业银行股

份有限公司四川

省分行 

68,156,649 4.35% 7 

中国工商银行股

份有限公司泸州

分行 

57,437,792 3.66% 

8 

中国农业银行股份

有限公司宁夏回族

自治区分行 

61,771,398 3.94% 8 

中国银行股份有

限公司成都锦江

支行 

57,335,700 3.66% 



排

名 

变动前 
排

名 

变动后 

持股账户名称 持股数量（股） 持股比例 持股账户名称 持股数量（股） 持股比例 

9 
中国银行股份有限

公司成都锦江支行 
57,335,700 3.66% 9 

兴业银行股份有

限公司重庆分行 
52,758,377 3.36% 

10 
兴业银行股份有限

公司重庆分行 
52,758,377 3.36% 10 

中国银行股份有

限公司宁夏回族

自治区分行 

48,591,214 3.10% 

 

除上述内容外，其他内容不变。对上述疏忽给投资者带来的不便，公

司深表谦意。 

特此公告 

 

四川泸天化股份有限公司董事会 

2018 年 12 月 18 日 




